
Hämeenlinnan Ampumaseura

Hämeen Aluemestaruuskilpailut
Lopputulokset Kultakeskus Areena

10-11.2.2024

1 2 3 4 5 6 Tulos

10m Ilmakivääri sarja R5Y60:

1) Martti Miettinen HlAS 394,3

10m Ilmakivääri sarja Y75:

1) Tapio Lehto LeA 374,8

2) Sirkka-Liisa Collin Rihla 336,9

10m Ilmakivääri sarja Y70:

1) Leija Niiles HlAS 356,3

2) Rauli Jokinen HlAS 347,8

10m Ilmakivääri sarja Y80:

1) Tauno Törnudd P-HA 277,9

10m Ilmakivääri sarja M20:

1) Elias Ruusunen AsAs 610,3

2) Eemi Ilomäki P-HA 586,9

10m Ilmakivääri sarja N50:

1) Heli Järvinen HlAS 357,6

2) Ursula Helenius NoSA 355,1

10m Ilmakivääri sarja 14VT:

1) Jenni Anttila LamAS 290,6

2) Jade Ala-Marttila LAS 288,8

3) Emmi Pöntinen LamAS 284,9

4) Minttu Mäkelä LamAS 224,9

5) Helka Oja HlAS 224,4

Teknisestä häiriöstä johtuen, 11.2.2024 ensimmäisen erän sarjojen tuloksia ei ole saatavilla.

11.2.2024

Erä 1, 11.2.2024 klo 10.00 - 11.15

Aaltonen J.

Kari J.



Hämeenlinnan Ampumaseura

Hämeen Aluemestaruuskilpailut
Lopputulokset Kultakeskus Areena

10-11.2.2024

1 2 3 4 5 6 Tulos X

10m Ilmakivääri sarja 8IT:

1) Kasperi Aaltonen AsAs 98,6 102,4 201,0

2) Eemi Vartiainen AsAs 95,5 98,9 194,4

3) Tommi Metsälä LamAS 94,1 98,4 192,5

4) Eeli Kolu AsAs 94,8 94,2 189,0

5) Tuomas Metsälä LamAS 98,1 88,6 186,7

6) Pyry Toukola AsAs 77,5 91,3 168,8

10m Ilmakivääri sarja 12VT:

1) Minttu Tuomainen AsAs 89,5 91,7 181,2

2) Milja Kuisma HlAS 82,2 87,6 169,8

10m Ilmakivääri sarja 12HT:

1) Ada Kolu AsAs 106,0 103,6 209,6 AE

2) Tuuli Blomster AsAs 103,9 104,7 208,6

3) Saana Kolu AsAs 101,8 101,7 203,5

4) Ida Raunio AsAs 99,5 101,1 200,6

5) Elias Nissinen AsAs 97,3 93,9 191,2

6) Aino Kontturi AsAs 92,8 97,8 190,6

Vanha alue-ennätys 207,6 / 22

10m Ilmakivääri sarja 14HT:

1) Matias Kaukola AsAs 103,3 105,2 103,7 312,2 AE

2) Jaakko Keränen AsAs 101,7 104,7 102,9 309,3

3) Jade Ala-Marttila LAS 99,5 103,5 100,6 303,6

4) Ilmari Ekosaari AsAs 102,3 100,1 99,7 302,1

Vanha alue-ennätys 310,2 / 23

Erä 2, 11.2.2024 klo 12.10 - 12.40

11.2.2024

Aaltonen J.

Kari J.



Hämeenlinnan Ampumaseura

Hämeen Aluemestaruuskilpailut
Lopputulokset Kultakeskus Areena

10-11.2.2024

1 2 3 4 5 6 Tulos X

10m Ilmakivääri sarja 10IT:

1) Eemil Riihilahti AsAs 102,6 102,6 205,2 AE

2) Verna Soveri LamAS 96,7 97,1 193,8

3) Taika Blomster AsAs 96,4 95,6 192,0

4) Eetu Railo AsAs 97,4 94,2 191,6

5) Tilda Blomster AsAs 95,8 95,5 191,3

6) Pihla Nissinen AsAs 95,8 94,4 190,2

7) Aarre Toukola AsAs 94,8 93,0 187,8

8) Eveliina Anttila LamAS 90,1 86,0 176,1

Vanha AE 207,0 / 23

10m Ilmakivääri sarja 11-14A:

1) Veera Kulma LamAS 99,0 99,6 198,6 AE

2) Mikael Rosenberg SySi 96,8 99,4 196,2

3) Mea Mantere LamAS 92,6 99,3 191,9

4) Jaakko Turpeinen HlAS 95,4 91,2 186,6

5) Matias Numminen HlAS 91,4 87,3 178,7

6) Juho Rastila LamAS 83,8 86,0 169,8

Vanha AE 192,8 / 23

1 2 3 4 5 6 Tulos X

10m Ilmapistooli sarja 8IT:

1) Tuomas Metsälä LamAS 87 88 175 3-X

2) Tommi Metsälä LamAS 56 81 137 1-X

10m Ilmapistooli sarja 10IT:

1) Eemil Riihilahti AsAs 96 94 190 AE 3-X

2) Taika Blomster AsAs 89 88 177 2-X

Vanha AE 177 / 22

10m Ilmapistooli sarja 12VT:

1) Minttu Tuomainen AsAs 85 79 164 2-X

2) Elias Nissinen AsAs 79 75 154 1-X

3) Joose Leskinen LAS 71 77 148 0-X

4) Tuuli Blomster AsAs 68 63 131 1-X

5) Ilmari Ekosaari AsAs 68 63 131 0-X

6) Aino Kontturi AsAs 59 58 117 0-X

10m Ilmapistooli sarja 14VT:

1) Noora Metsälä LamAS 79 64 69 212 0-X

Erä 4, 11.2.2024 klo 14.50 - 15.30

Erä 3, 11.2.2024 klo 13.35 - 13.55

11.2.2024

Aaltonen J.

Kari J.



Hämeenlinnan Ampumaseura

Hämeen Aluemestaruuskilpailut
Lopputulokset Kultakeskus Areena

10-11.2.2024

1 2 3 4 5 6 Tulos X

10m Ilmakivääri sarja M60:

1) Arto Rinne HlAS 98,1 101,9 98,2 87,9 386,1 *

2) Jukka Jokinen LeA 87,3 96,8 98,9 96,6 379,6

10m Ilmakivääri sarja M50:

1) Vesa Valkama P-HA 94,8 91,2 85,6 94,1 365,7

2) Arto Sillanpää LeA 91,7 87,6 90,3 89,4 359,0

3) Petri Leppänen HlAS 55,5 62,4 59,6 71,1 248,6

10m Ilmakivääri sarja M:

1) Jere-Juhani Salo NoSA 100,8 102,6 101,7 102,3 101,8 103,7 612,9

2) Elias Ruusunen AsAs 102,2 102,6 100,4 101,6 102,6 97,7 607,1

10m Ilmakivääri sarja M18:

1) Mikko Jokinen HlAS 98,0 92,7 95,2 98,7 95,5 99,4 579,5

10m Ilmakivääri sarja N:

1) Ursula Helenius NoSA 95,3 92,9 89,8 92,7 88,3 93,5 552,5

10m Ilmakivääri sarja N18:

1) Anni Weitz NoSA 97,0 99,2 99,3 97,5 99,7 97,5 590,2

2) Elina Anttila LamAS 93,8 99,1 99,0 97,8 93,4 100,1 583,2

3) Nella Mustonen NoSA 101,4 91,2 93,2 90,2 89,1 89,9 555,0

10m Ilmakivääri sarja N16:

1) Jenni Anttila LamAS 99,1 101,7 96,4 97,6 394,8

2) Jade Ala-Marttila LAS 99,6 97,2 94,6 98,7 390,1

3) Anni Weitz NoSA 387,7

4) Emmi Pöntinen LamAS 95,0 98,5 90,0 97,8 381,3

* = Arto Rinne ampunut viimeisen laukauksen sallitun ampuja-ajan (50min) jälkeen. Ampuja ilmoittanut 

asiasta tuomarille. 40 lks lopputuloksesta (395,9) vähennetty viimeisen laukauksen tulos (9,8).

11.2.2024

Erä 5, 11.2.2024 klo 16.15 - 17.30

Aaltonen J.

Kari J.



Hämeenlinnan Ampumaseura

Hämeen Aluemestaruuskilpailut
Lopputulokset Kultakeskus Areena

10-11.2.2024

1 2 3 4 5 6 Tulos

10m Ilmakivääri sarja NJ:

1) Ursula Helenius NoSA 552,5

Anni Weitz NoSA 590,2
Nella Mustonen NoSA 555,0

1697,7

10m Ilmakivääri sarja Y50J:

1) Jukka Jokinen LeA 379,6

Arto Sillanpää Lea 359,0
Tapio Lehto LeA 374,8

1113,4

2) Rauli Jokinen HlAS 347,8

Arto Rinne HlAS 386,1
Heli Järvinen HlAS 357,6

1091,5

10m Ilmakivääri joukkue sarja 14HTJ:

1) Ilmari Ekosaari AsAs 302,1

Matias Kaukola AsAs 312,2

Jaakko Keränen AsAs 309,3

923,6 AE

Vanha AE 913,7 / 23

10m Ilmakivääri joukkue sarja 12HTJ:

1) Tuuli Blomster AsAs 1 208,6

Ada Kolu AsAs 1 209,6

Saana Kolu AsAs 1 203,5

621,7 AE

Vanha AE 617,1 / 22

2) Aino Kontturi AsAs 2 190,6

Ida Raunio AsAs 2 200,6
Elias Nissinen AsAs 2 191,2

582,4

10m Ilmapistooli joukkue sarja 12VTJ:

1) Tuuli Blomster AsAs 131

Elias Nissinen AsAs 154

Minttu Tuomainen AsAs 164

449 AE

Vanha AE 440 / 17

11.2.2024

11.2.2024 Joukkue tulokset 

kootusti

Aaltonen J.

Kari J.



Hämeenlinnan Ampumaseura

Hämeen Aluemestaruuskilpailut
Lopputulokset Kultakeskus Areena

10-11.2.2024

1 2 3 4 5 6 Tulos

10m Ilmakivääri joukkue sarja 12HTJ:

1) Tuuli Blomster AsAs 1 208,6

Ada Kolu AsAs 1 209,6

Saana Kolu AsAs 1 203,5

621,7 AE

Vanha AE 617,1 / 22

2) Aino Kontturi AsAs 2 190,6

Ida Raunio AsAs 2 200,6
Elias Nissinen AsAs 2 191,2

582,4

10m Ilmakivääri joukkue sarja 11-14AJ:

1) Veera Kulma LamAS 198,6

Mea Mantere LamAS 191,9

Juho Rastila LamAS 169,8

560,3 AE

Ei aiempaa AE:tä

10m Ilmakivääri joukkue sarja 10ITJ:

1) Taika Blomster AsAs 1 192,0

Pihla Nissinen AsAs 1 190,2
Eemil Riihilahti AsAs 1 205,2

587,4 AE

Vanha AE 583,4 / 21

2) Tilda Blomster AsAs 2 191

Eetu Railo AsAs 2 191,6

Aarre Toukola AsAs 2 187,8

570,7

10m Ilmakivääri joukkue sarja 8ITJ:

1) Kasperi Aaltonen AsAs 201,0

Eeli Kolu AsAs 189,0

Eemi Vartiainen AsAs 194,4

584,4

10m Ilmakivääri joukkue 14VTJ:

1) Jenni Anttila LamAS 290,6

Emmi Pöntinen LamAS 284,9
Minttu Mäkelä LamAS 224,9

800,4

11.2.2024

11.2.2024 Joukkue

Aaltonen J.

Kari J.


